

Työllisyyskatsaus 9/2022

Kaupunginhallitus 21.11.2022 § 449
325/14.07.00/2022

Valmistelu ja lisätiedot Hallintojohtaja Lilli Peltonen, lilli.peltonen@orimattila.fi, vs.
hyvinvointijohtaja Petra Nevalainen, petra.nevalainen@orimattila.fi

Päijät-Hämeessä työttömien kokonaismäärä tippui vuodentakaisesta muissa kunnissa paitsi Hartolassa, Kärkölässä ja Padasjoella; eniten Asikkalassa (-29 %), Hollolassa (-18 %) ja Lahdessa (-13 %). Elokuuhun verrattuna työttömien määrä lisääntyi Hartolassa (16 %), Sysmässä (4 %), Iitissä (3 %), Kärkölässä (3 %) ja Heinolassa (2 %), mutta väheni muissa. Orimattilassa työttömien määrä on vähentynyt vuodentakaisesta -8% ja elokuuhun 2022 verrattuna -4%.

Työttömistä kokoaikaisesti lomautettujen määrä kasvoi vuodentakaisesta Hartolassa, mutta oli muissa kunnissa vuodentakaista pienempi tai samalla tasolla.

Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta jatkoi korkeimpana Lahdessa (12,9 %) ja Heinolassa (12,3 %). Matalimmat osuudet olivat Hollolassa (6,8 %) ja Asikkalassa (6,9 %). Orimattilassa työttömien osuus työvoimasta oli 9,1%, joka on 0,8% matalampi vuodentakaiseen verraten. Maakunnassa työttömien osuus työvoimasta oli 11,3 % eli 1,7 %-yksikköä matalampi kuin vuosi sitten. Päijät-Hämeen työttömyysaste on maakuntien toiseksi korkein Pohjois-Karjalan (11,8 %) jälkeen.

Nuorisotyöttömyys on Orimattilassa Päijät-Hämeen kunnista toiseksi korkein, 13,3%. Se on kuitenkin ollut laskusuuntainen, mutta edelleen vaatii kohdennettuja toimenpiteitä. Yli vuoden työttömänä olleita henkilöitä oli syyskuussa Orimattilassa 324. Määrä on ollut hivenen kasvusuuntainen vuodentakaiseen verraten. Aktivointiaste, joka kuvaa palveluihin ohjattujen työttömien määrää, on Orimattilassa 26,4%. Aktivointiaste on kasvusuunnassa, mutta hieman muuta Päijät-Hämettä ja etenkin muita kuntakokeilukuntia hitaammin.

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus merkitsee työllisyyskatsauksen tiedokseen.

Päätös Kaupunginhallitus merkitsi työllisyyskatsauksen tiedokseen.